UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc điều chỉnh thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn huyện Phong Thổ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật đê điều ngày

17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai, hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ Quyết định số 434/QĐ-UBND ngày 17/4/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Phong Thổ về việc kiện toàn Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn huyện Phong Thổ;

Căn cứ Quyết định số 487/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của Trưởng Ban

chỉ huy PCTT&TKCN về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ huy

Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Phong Thổ;

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của Trưởng Ban

chỉ huy PCTT&TKCN về việc phân công nhiệm vụ của các thành viên Ban Chỉ

huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Phong Thổ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên ban Chỉ huy phòng, chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Phong Thổ, cụ thể như sau:

- Điều chỉnh, bổ sung ông Lò Văn Miên – Trưởng phòng Lao động

Thương binh và Xã hội huyện là thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn huyện Phong Thổ thay ông Hà Mạnh Thắng.

- Điều chỉnh ông Trịnh Khắc Tấn – Phó Trưởng phòng (phụ trách) phòng

Dân tộc huyện là thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn huyện Phong Thổ thay ông Hoàng Ích Điện.

2

- Điều chỉnh bà Sùng Ngọc Thủy – Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện là thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

huyện Phong Thổ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ

trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh (b/c);

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

 - TT Huyện uỷ, HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện: U1, U2, U3;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, C3, V1, V3, NN&PTNT.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-08-16T15:16:38+0700

		2023-08-16T17:42:50+0700

		2023-08-16T17:42:50+0700

		2023-08-16T17:42:50+0700